
Sınıfın Adı Müzecilik 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 Atatürk İlkeleri Hocası
Türk Dili 2 Nalan Şenata
Müzecilik Tarihi 3 Remzi Yağcı
Kayıt ve Belgeleme 2 Betül Teoman
Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunması ve Hukuki Rejimi 3 Muhlis Öğütçü
Temel İngilizce 2 Sultan Ergun
Anadolu Uygarlıkları 3 Barış Gür
Kültürel Mekan İncelemeleri II 3 Urungu Akgül

Toplam Saat 20

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar  eğitim öğretim dönemi, 24.02.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:21.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Kültürel Mekan İncelemeleri II

Urungu Akgül

C158

Müzecilik Tarihi

Remzi Yağcı

C158

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

Atatürk İlkeleri Hocası

Online 15

Anadolu Uygarlıkları

Barış Gür

C158

Temel İngilizce

Sultan Ergun

Online 1

Türk Dili

Nalan Şenata

Online 9

Kayıt ve Belgeleme

Betül Teoman

C158

Kültür ve Tabiat Varlıklarının Korunması ve Hukuki Rejimi

Muhlis Öğütçü

C158

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Müzecilik 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Tarihsel Çevre Sorunları Koruma-Belgeleme II 3 Nezihat  Köşklük Kaya
İngilizce Mesleki Terimler II 0 Sultan Ergun
Bizans Sanatı II 2 Zeynep Çakmakçı
Antik Nümizmatik 2 Onur Gülbay
Roma Sanatı 2 Barış Gür
Latince 3 Barış Gür
İkonografi 0 Zeynep Çakmakçı
Müze ve Sergi Mekanlarının Tasarımı 2 Ömer Durmaz
Efemera Koleksiyonculuğu 0 Nurcan Durmaz

Toplam Saat 14

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar  eğitim öğretim dönemi, 24.02.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:21.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Tarihsel Çevre Sorunları Koruma-Belgeleme II

Nezihat  Köşklük Kaya

Nilgün Moralı Salonu

Müze ve Sergi Mekanlarının Tasarımı

Ömer Durmaz

Nilgün Moralı Salonu

Antik Nümizmatik

Onur Gülbay

Nilgün Moralı Salonu

Efemera Koleksiyonculuğu (1)

Nurcan Durmaz

Nilgün Moralı Salonu

İkonografi (1)

Zeynep Çakmakçı

Nilgün Moralı Salonu

Bizans Sanatı II

Zeynep Çakmakçı

Nilgün Moralı Salonu

İngilizce Mesleki Terimler II (1)

Sultan Ergun

Online 12

Latince

Barış Gür

Online 2

Roma Sanatı

Barış Gür

Online 1

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Müzecilik 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Osmanlı Paleografyası II 3 Yakup Öztürk
Müzecilik ve İletişim II 3 Gamze Erdoğan
Türk-İslam Nümizmatiği 3 Betül Teoman
Endüstriyel Projelerde Kültürel Miras Yönetimi 3 Urungu Akgül
Avrupa Sanatı 3 Zeynep Çakmakçı
Müze ve Mimarlık II 3 Deniz  Balık Lökçe
Osmanlı Kültür Tarihi II 0 Yakup Öztürk
Müzecilikte Eser Çizim Teknikleri 0 Eda  Güngör Alper

Toplam Saat 18

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar  eğitim öğretim dönemi, 24.02.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:21.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Müzecilikte Eser Çizim Teknikleri (1)

Eda  Güngör Alper

C158

Osmanlı Paleografyası II

Yakup Öztürk

C158

Türk-İslam Nümizmatiği

Betül Teoman

C158

Müzecilik ve İletişim II

Gamze Erdoğan

Online 9

Endüstriyel Projelerde Kültürel Miras Yönetimi

Urungu Akgül

Online 19

Osmanlı Kültür Tarihi II (1)

Yakup Öztürk

C158

Osmanlı Paleografyası II

Yakup Öztürk

Nilgün Moralı Salonu

Avrupa Sanatı

Zeynep Çakmakçı

C158

Müze ve Mimarlık II

Deniz  Balık Lökçe

Nilgün Moralı Salonu

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Müzecilik 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Müzelerde Risk Yönetimi 3 Barış Gür
Proje Yazımı 2 Urungu Akgül
Müzecilikte Eğitim Programları II 3 Banu Çulha Özbaş
Bitirme Tezi 2 Barış Gür, Remzi Yağcı, Zeynep Çakmakçı, Betül Teoman
Görüntü ve Sesle Belgeleme II 0 Melih Tomak
Türk Resim Heykel Sanatı ve Müzeler 0 Zeynep Çakmakçı
Müze Teknolojileri 0 Barış Gür

Toplam Saat 10

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Bahar  eğitim öğretim dönemi, 24.02.2025 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Kamil İşeri

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:21.02.2025 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Müzelerde Risk Yönetimi

Barış Gür

Nilgün Moralı Salonu

Müze Teknolojileri (1)

Barış Gür

Nilgün Moralı Salonu

Proje Yazımı

Urungu Akgül

Nilgün Moralı Salonu

Bitirme Tezi

BGR / RY / ZÇ / BT

Ofis 2

Türk Resim Heykel Sanatı ve Müzeler (1)

Zeynep Çakmakçı

Nilgün Moralı Salonu

Müzecilikte Eğitim Programları II

Banu Çulha Özbaş

Ofis 1

Görüntü ve Sesle Belgeleme II (1)

Melih Tomak

Online 4

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

5.Ders

12:10
12:55

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30


